Московская область
городской округ Реутов

Комиссия, уполномоченная проводить публичные слушания по проекту Норм и Правил по благоустройству территории городского округа Реутов

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2012 года

Комиссия, уполномоченная проводить публичные слушания по проекту Норм и Правил по благоустройству территории городского округа Реутов решила:

1. Продлить срок приёма замечаний и предложений по проекту Норм и Правил по благоустройству территории городского округа Реутов до 10.08.2012.

Мотивированные замечания и предложения по проекту Норм и Правил по благоустройству территории городского округа Реутов только в письменном виде должны быть представлены в комиссию, уполномоченную проводить публичные слушания по проекту Норм и Правил по благоустройству территории городского округа Реутов, по адресу: г.Реутов, ул. Ленина, д.27 (каб. 205).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Реут» и городском сайте.

Председатель комиссии

М.Е. Котляров